Eser basılırken her şahsın adının başına, o kişinin genel sıra içindeki

numarasını, kaçıncı tabakanın hangi sırasında bulunduğunu ve Kütüb-i Sitte’den

hangilerine ait ricalden olduğunu gösteren rakamlar konmuştur.

Tezkiretü’l-Huffaz’a üç ayrı zeyl yazılmıştır. Bunların ilki müellifin talebesi el-

Hüseyni (765/1363), ikinci Fehd el-Mekki (871/1466) ve üçüncüsü Celaleddin es-

Suyuti’ye (911/1505) aittir. Bu üç zeyl de basılmış bulunmaktadır.

D- Târihü’l-İslâm ve Vefeyâtü’l-Meşâhiri vel-A’lâm:

Zehebî bu eserinde yedi yüzyıllık olayları, her biri onar yıldan ibaret olmak

üzere 70 tabakaya ayırmış, her tabakadakiler için ayrıntılı bilgiler vermiştir. Bu eser,